
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 298/2016 del 28-11-2016

 
 

OGGETTO
SERVIZIO DI MONITORAGGIO DEGLI UNGULATI E IMPATTI
SULLA BIODIVERSITA' NEL PARCO NAZIONALE DELL'ALTA
MURGIA - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO 1° ACCONTO 25%

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 260/2016 del 18/10/2016 con cui si è proceduto
all’aggiudicazione definitiva del servizio in oggetto allo Studio Associato PROECO con rappresentante
il dott. Federico Morimando, per un importo di € 15.001,23 oltre IVA 22% oltre Euro 1.000,00 per gli
oneri della sicurezza;
VISTO il contratto firmato digitalmente il 20/10/2016 tra questo Ente e lo studio associato PROECO
con rappresentante il dott. Federico Morimando acquisito con nota prot. n.4264 del 20/10/2016
VISTA la nota acquisita agli atti da questo Ente con prot. n. 4599 del 14/11/2016 con cui lo studio
associato PROECO presenta il cronoprogramma delle attività 2016/2017;
VISTA la fattura n. 7 dell’11/11/2016 acquisita agli atti da questo Ente con prot. n. 4589, ammontante
a Euro 4.825.38 omnicomprensivo pari al 25% come da art. 5 Convenzione;
VERIFICATA la regolarità esecutiva delle azioni previste agli artt. 1 e 3 del suddetto contratto, che ad
oggi consistono nella consegna del programma di lavoro e nell’avvio delle azioni di monitoraggio
tramite radiocollare del mese di novembre;
VISTA la Determinazione Dirigenziale 451/2014 del 22/12/2014 con cui sono state impegnate le
risorse finanziarie ammontanti a euro 101.203,32 sul cap. 11580 “Gestione per la tutela e la
valorizzazione della biodiversità” per la redazione di studi e progetti unitari in grado di promuovere e
valorizzare l'ecosistema e la biodiversità del Parco Nazionale dell’Alta Murgia - impegno definitivo n.
656/2014 del 24/12/2014;
PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2016 il Cap. 11580 “Gestione per la tutela e
la valorizzazione della biodiversità” – UPB 1.2.1.1 che presenta la necessaria copertura finanziaria
prevista dal presente provvedimento;
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA
CHE le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
DI DARE ATTO che l’importo di Euro 4.825,38 è stato impegnato con la Determinazione
Dirigenziale 451/2014 del 22/12/2014 - impegno definitivo n. 656/2014 del 24/12/2014 - Bilancio di
previsione 2016 Cap. 11580 “Gestione per la tutela e la valorizzazione della biodiversità” – UPB
1.2.1.1;

1/2



DI LIQUIDARE E PAGARE l’importo di Euro 4.825,38 a lordo di ogni onere e ritenuta fiscale a
PROECO STUDIO ASSOCIATO - VIA UOPINI 21-23 53035 Monteriggioni CF: 00899500524 con
bonifico bancario al seguente IBAN IT21F0867314200002000022626 -CIG Z39171E74F;
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle
disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle
transazioni commerciali.

 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


